Quóniam circumdedérunt me mala, quorum non est númerus : \* comprehendérunt me iniquitátes meæ, et non pótui ut vidérem.

Multiplicátæ sunt super capillos cápitis mei : \* et cor meum dereliquit me.

Compláceat tibi Dómine ut éruas me : \* Dómine, ad